关于2022年度株洲市中小学教师系列
副高级教师职称参评资格公示

2022年度株洲市中小学系列副高级教师共收到808人申报资料，其中省统一544人，基教高68人，资深乡村教师196人，经审核均具备参评资格，现予以公示，公示期为：2022年11月2日至11月8日。如有异议，请予实名反映，我们将调查核实处理。联系电话： 28681072，22663736，22660118。邮箱：16941016@qq.com。
附件：2022年度株洲市中小学教师系列副高级教师参评资格人员名单

[bookmark: _GoBack]                    株洲市教育局
　    2022年10月2日